
1. neděle postní
5. března 2017

Mše svatá byla obětována za rodinu Miškovských, Palkovu a Sejkorovu.

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Úterý       –   Památka sv. Perpetuy a Felicity, mučednic
Středa     –   Památka sv. Jana z Boha
Čtvrtek    –   Památka sv. Františky Římské, řeholnice
Neděle     –   2. neděle postní    

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí   17:15   -   Za rodinu Lukešovu, Šírovu a Podmelovu
Středa     17:15   -   Za rod. Slámovu, Vašákovu, Zdenu Pohankovou a +
Čtvrtek    17:00   -   A d o r a c e         18:00 – Mše svatá v Polničce 
Pátek       17:15   -   Za živou a + rod. Leskourovu a Noskovu
Sobota    16:30   -   Zelená hora: Za Růženu Bubeníčkovou a dceru Zdeňku
Neděle       9:00  -   Za farníky

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce minulé neděle „Svatopetrský 

haléř“ – vybralo se 27.300,- Kč. Pán Vám odplať Vaše dary.
 Dnes ve 13:30 bude křest dětí: Jindřicha Veselého a Lucie Šmídové.
 Ve 14:30 bude křížová cesta – povedou ji muži ale zvu Vás všechny.  
 Dnes byli naši katechumeni přijati v Brně mezi čekatele křtu – setkají se ještě 

dnes v 16 hod k přípravě.
 Od pondělí do pátku budu na duchovních cvičení v Litoměřicích. Když 

vzpomenete v modlitbě, budu rád.
 Také příští sobotu bude pokračovat cyklus přednášek k letošnímu Roku 

baroka:  11. března přijede Prof. Vít Vlnas, ředitel Národní galerie a ve 14 hod 
přednese přednášku – „Sv. Jan Nepomucký, český světec baroka“.

 Křížové cesty v postě jsou v neděli ve 14:30 a v pátek přede mší svatou – po 
mši svaté v pátek se modlíme růženec za nemocné, kurz Alfa, za mládež a za 
rodiny. 

 Prosím, pokud můžete, zapojte se do letošních Žďárských pašijí.
 Rozeberte si Malého průvodce postní dobou – vzadu na stolku.
 Příští sobotu bude v 18:00 společenství Modlitby matek.
 Podpořte anketu Kraje Vysočina o nejlépe opravenou památku r. 2016 – jsou 

nominované také naše chórové lavice. Zlatá jeřabina.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti 


	5. března 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za rodinu Lukešovu, Šírovu a Podmelovu
	Středa 17:15 - Za rod. Slámovu, Vašákovu, Zdenu Pohankovou a +
	Čtvrtek 17:00 - A d o r a c e 18:00 – Mše svatá v Polničce
	Pátek 17:15 - Za živou a + rod. Leskourovu a Noskovu

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

